[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    22.06.2020г                  с. Верхнепашино                      № 62-161р
О признании утратившим силу решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 14.03.2006г. №11-48р «О Положении о порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма».
В целях приведения нормативных правовых актов  Верхнепашинского сельского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом  Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ,  Законом Красноярского края от 23 мая 2006 г. N 18-4751
"О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края", Уставом Верхнепашинского сельсовета,  Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 14.03.2006г. №11-48р «О Положении о порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Белоножко П.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Сельский вестник».
Председатель Совета депутатов                                          М.В. Демидова

Глава
Верхнепашинского сельсовета                                            П.И.Ефремов